صبر کرنے والا

حضرت ابو ذر غفاریؓ بیان کرتے ہیں کہ آنحضرت ﷺ نے فرمایا:۔
اللہ تعالیٰ اس آدمی سے بہت محبت کرتا ہے جس کا ایک براپڑوسی
ہو اور وہ اس کی ایذا رسانیوں پر صبر کرتا ہے اور نیک نیتی سے برداشت کرتا
ہے یہاں تک کہ اسے موت آجاتی ہے۔

(فردوس الاخبار جلد اول ص 199 حدیث نمبر 583)

26 جنوری 2004ء 3 ذوالحجہ 1424 ہجری 26 ص 1383 مش جلد 54-89 نمبر 22

حضور ایدہ اللہ کا خطبہ عید

○ سیدنا حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز کا خطبہ عید الاضحیٰ 2 فروری 2004ء کو ایم ٹی اے
پر 3-30 بجے سہ پہر براہ راست نشر کیا جائے گا۔ اور
رات کو 8-00 بجے اس کی ریکارڈنگ نشر ہوگی احباب
مطلع رہیں۔ (نقارۃ اشاعت)